
Výs‘
Iraa r4 vÝsTAvIŠTĚ

P R A H A

SMLOUVA O PODNÁJMU PROSTOR SLOUŽIC1CH PODNIKÁNI NA VÝSTAVIŠTI PRAHA

ČÍSLO SMLOUVY: GASTRO/18/007

uzavíraná stranami dLe zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

I. SMLUVNÍ STRANY

Výstaviště Praha, a. s.

se sídtem: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
IČ: 25649329
DIČ: CZ25649329 (je p[átcem DPH)
zastoupená: Ing. Pavlem Jarošem, předsedou představenstva

a Ing. Ivanem Párt[em, místopředsedou představenstva
registrace v OR: Městský soud v Praze, oddíL B, vložka 5231
bankovní spojení: PPF Banka, a.s., 201 534 0111/6000 ‚

IBAN CZ67 6000 0000 0020 1534 0111
(dáte Jen „nájemce“ na straně jedné)

a

Jaroslav Ruml

se sĺd lem: Hořovského 482/33, 16300 Praha,
IČO: 45532532
DIČ: není plátce DPH
zastoupená: JarosLavem Rumlem
registrace v RŽP: Úřad městské části Praha 17, živnostenský odbor, č.j. ŽIO-28/1882/06/Ze,
ev.č. 310022-287340774
(dáte Jen „podnájemce‘ na straně druhé)

Nájemce a podnájemce jsou dáte společně označováni jako „Smluvní strany“ nebo „Strany“

II. ÚVODNÍ USTANOVENI

J. Nájemce je podle Nájemní smlouvy č.: NAO/83/01/016337/2014 uzavřené dne 23.09.2014
(dáte Jen „Nájemní smlouva“) mezi Hlavním městem Praha, jako pronajímatelem (dáte jen
„vlastník“) a Nájemcem, nájemcem souboru nemovitých věcí zapsaných na LV 759 pro obec
Praha, katastrální území Bubeneč, u Katastrálního úřadu pro htavní město Prahu, Katastrální
pracoviště Praha, které tvoří areál Výstaviště Praha (dáte jen „Výstaviště).

Iodrwjenini sinoiiva — Výstaviš Praha 1 I r k a



W ‚ ..‚A ‘.IN‘‘

44 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

2. Nájemce je oprávněn na zákLadě Nájemnĺ smlouvy přenechat prostory sLoužící podnikánĺ
uvedené v této smlouvě, nacházející se na Výstavišti, a to konkrétně v objektu Food stánek
č.1 u Mořského světa, parceLní čísLo 1850/1 v k.ú. Bubeneč, na adrese Výstaviště 67, Praha 7
(dáte jen „Food stánek u Mořského světa Č. 1v), podnájemci do podnájmu za smluvních
podmĺnek vyptývajĺcích z této smLouvy.

3. Tato smtouva je uzavírána mezi SmLuvními stranami v návaznosti na uskutečněné
poptávkové řízení vyhtášené nájemcem dne 24. 5. 2018 (dáte jen ‚Poptávkové řízenľ‘) na
uzavření nejvhodnější nabídky na podnájem předmětu podnájmu specifikovaného v této
smLouvě. Podnájemce je proto povinen po ceLou dobu trvání tohoto smLuvního vztahu řádně
pLnit veškeré podmínky konceptu provozu, a to ve smysLu podnájemcem předLožené
nabĺdky do shora uvedeného Poptávkového řízení (dáte jen „Koncept“). Pokud se smLuvní
strany písemně nedohodnou na změně takového Konceptu.

III. PŘEDMĚT PODNÁJMU

1. Nájemce touto smLouvou přenechává podnájemci do podnájmu prostory sLoužící podnikání
nacházející se v AreáLu Výstaviště Praha, a to konkrétně prostory:

Parcelní číslo Označení prostoru: Účet užÍtí: Podlahová výměra
trn2):

1850/1 Food stánek u MS č. 1 Prostor určený 24 m2
. k provozu rychLéhoPozemek v okoti Food ‚. obcerstveni

1850/1 stanku u MS c. 1 46 m2

(dáte jen spotečné “předmět podnájmu“)

a podnájemce tento předmět podnájmu do podnájmu přijímá od nájemce za smLuvních
podmínek vypLývajících z této smLouvy. Ptánek předmětu podnájmu tvoří nedílnou Přítohu
J, k této smLouvě.

2. V případě, že jsou v objektu, ve kterém se nachází předmět podnájmu a/nebo v areálu
Výstaviště společné cesty, společné chodby a schodiště, které jsou určeny k užívání více
osob, budou tyto části užívány těmito osobami spoLečně s podnájemcem.

3. Předmět podnájmu je podnájemci přenecháván s jeho zařízením (mobitiářem), uvedeném
v Předávacím protokolu movitého majetku, který je nedílnou Přílohu č. 2 této smlouvy.

4. Předmět podnájmu bude ke dní účinnosti této smtouvy nájemcem protokoLárně předán
podnájemci. Podnájemce podpisem protokolu o předání předmětu podnájmu potvrdí, že
předmět podnájmu, včetně jeho vybavení specifikovaného v PříLoze č. 2 této smlouvy,
shledává ve stavu způsobiLém ke smLuvenému účetu užívání a ke stavu předmětu podnájmu
včetně jeho vybavení specifikovaným v Příloze č. 2 nemá žádných námitek.

5. Podnájemce je povinen vyžádat si písemné stanovisko nájemce před instalací nových
spotřebičů s příkonem v celkovém úhrnu nad 5 kW. Bez předchozího písemného souhLasu
nájemce není podnájemce oprávněn instalaci provést. V případě nedodržení tohoto
ustanovení odpovídá podnájemce za případné vzníkté škody.

Podnajeniní snJ(,uva — Výstavišt Praha 2 S r n k a



VÝSTAVIŠTĚ
“.4 PRAHA

IV. ÚČEL PODNÁJMU

1. Předmět podnájmu je podnájemci přenechán za účelem provozování hostinské činnosti.

2. Podnájemce není oprávněn bez písemného souhLasu nájemce měnit účet podnájmu
uvedený v této smlouvě.

V. ROZSAH UŽÍVÁNÍ PŘEDMĚTU PODNÁJMU

1. Podnájemce prohlašuje, že má k datu uzavření této smlouvy ke smluvenému účelu užívání
předmětu podnájmu veškerá potřebná oprávněnĺ. Výpis podnájemce z obchodního rejstříku
tvoří nedílnou PříLohu č. 3 této smLouvy.

2. Podnájemce se zavazuje předmět podnájmu užívat výtučně k účeLu dte článku IV. této
smlouvy.

3. Podnájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhtasu vLastníka umístit
v předmětu podnájmu své sídlo. Podnájemce o takový souhtas žádá vtastníka budovy
písemně prostřednictvím nájemce. Tím není dotčena povinnost podnájemce umístit
a označit svoji provozovnu v předmětu podnájmu ve smysLu příslušných právních předpisů.

4. Podnájemce není oprávněn přenechat do podnájmu předmět podnájmu třetí osobě, byť i na
jakkoLiv krátkou dobu, nebo umožnit, aby tyto osoby vyvíjety v předmětu podnájmu jakékoliv
podnikateLské a jiné aktivity, pokud se s nájemcem nedohodne písemně jinak. V případě, že
podnájemce bude mít zájem reaLizovat v předmětu podnájmu rekLamní nebo filmové
natáčení, je povinen si předem vyžádat stanovisko nájemce, a to i ve vztahu k pořízení
záznamů interiéru nebo exteriéru předmětu podnájmu a kjejich užití ve formě, která má být
zpřístupněna veřejnosti.

5. Podnájemce je povinen zdržet se užívání či umožnit užívání předmětu podnájmu nebo
jakékoliv jejich části pro činnost nebo účet, které by mohLy být protiprávní, případně trestné
ve smystu trestního zákoníku nebo poškozující dobrou pověst nájemce nebo Výstaviště nebo
by mohly být nebezpečné nebo by mohLy vést ke snížení částky připadající na pojistné pLnění
nájemce nebo vlastníka budovy z titutu vzniku pojistné události v předmětném objektu nebo
v areátu Výstaviště.

6. Podnájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu nájemce převést nebo
postoupit jakákoli práva z této smlouvy na třetí osobu. Shodně tak podnájemce není
oprávněn prodat a/nebo pronajmout závod nebo jeho část, jež by tvořit předmět podnájmu
uvedený v této smlouvě, bez předchozího písemného souhlasu nájemce. Pokud by tak
podnájemce učinit bez předchozího písemného souhlasu nájemce, je takovýto převod práv
od počátku nepLatný a nájemce je oprávněn od této smtouvy jednostranně odstoupit.

7. Podnájemce je povinen udržovat si svou způsobilost a povolení pro výkon podnikatelské
činnosti k účelu, pro který byl předmět podnájmu podnajat po celou dobu trvání této
smlouvy a informovat nájemce písemně o jakýchkoliv změnách svého právního statutu a
změnách v osobě statutárního zástupce a ovládající osoby podnájemce.

Podnájeniní s nIoíva — V taviš praha 3 I S t r á n k a



W

ÖI VÝSTAVIŠTĚ
‘4 PRAHA

8. Podnájemce souhlasí s tím, že nájemce může jednostranně omezit pořádání akce
vjednOttiVém kaLendářním roce v rozsahu 20 dnů pro potřeby jiných kuLturně spotečenských
akcí pořádaných v areálu Výstaviště anebo pro provozní potřeby nájemce. Takovéto
omezení v podnájmu oznámí nájemce podnájemci předem ve Lhůtě nejméně 30 dnů před
plánovaným datem omezení podnájmu. SmLuvní strany se dohodLy, že za takovéto omezení
podnájmu nezakládá právo podnájemce na slevu z ceny podnájmu sjednané v této smlouvě.

9. podnájemce je povinen dodržovat v předmětu podnájmu veškeré obecně závazné právní
předpisy a rozhodnutí představenstva a vedení nájemce, zejména Směrnici pro pLnění
povinností v obLasti požární ochrany v prostorách Výstaviště, Provozně bezpečnostní řád,
který je v aktuální podobě uveřejněn na:

https://www.vystavistepraha.eu/wp-content/uploads/20l7/0l/Provozne-bezpecnostni-
rad-l. pdf
a dokument Informace o rizicích, který je v aktuální podobě uveřejněn na:
https://www.vystavistepraha.eu/wp-content/uptoads/2017/0l/I nformace_o_rizicich.Ddf.
Podnájemce podpisem této smLouvy prohlašuje, že se před podpisem této smLouvy
důkladně seznámit se všemi shora citovanými dokumenty a s povinnostmi v nich uvedenými
bez výhrad souhLasí a zavazuje se v intencích těchto dokumentů proškolit své zaměstnance.

VI. ÚPRAVY PŘEDMĚTU PODNÁJMU

J. Smluvní strany se dohodLy, že interiérové úpravy předmětu podnájmu (dáte jen „Interiérové
úpravy‘) provede podnájemce na svůj nákLad. SmLuvní strany činí nesporným, že tyto
interiérové úpravy předmětu podnájmu nemají charakter technického zhodnocení nemovité
věci a podnájemce nemá nárok vůči vLastníkovi nemovité věci a/nebo nájemci na jejich
úhradu při skončení podnájmu.

2. Závady a poruchy vznikLé užíváním a provozem, případně i nepřiměřeným zacházením,
podnájemce nahLásí technikovi správy Výstaviště, který na místě zjistí stav poškození
a rozhodne o způsobu opravy. NákLady na tyto opravy hradí podnájemce.

3. Podnájemce není oprávněn změnit interiérovou dispozici pevně zabudovaného mobiLiáře
v předmětu podnájmu a/nebo provádět jakékoLiv změny na mobiliáři nájemce.

4. Pokud by podnájemce v odůvodněném případě požadovat změnu interiérové dispozice
pevně zabudovaneho mobitiaře v predmětu podnajmu musi požadat v předstihu najemce
o písemný souhLas. V případě, že nájemce uděLí podnájemci souhLas s takovouto změnou,
bude změna provedena nájemcem na náklady podnájemce ve Lhůtě projednané smLuvními
stranami. Strany se dohodLy, že podnájemci nevzniká při skončení podnájmu nárok na
náhradu takto vynaLožených nákLadů změny interiérové dispozice nebo pevně
zabudovaného mobiLiáře, a to s ohledem na skutečnost že tyto nákLady byly vynaloženy
z důvodů Ležících na straně podnájemce a na jeho žádost.

5. Podnájemce bude používat v prostorách předmětu podnájmu interiérové dopLňky, jejichž
materiálové, barevné a tvarové provedení odpovídá historickému významu předmětu
podnájmu, jakož i konceptu dle předložené nabídky podnájemce do Poptávkového řízení.
Při skončení podnájmu je nájemce oprávněn tyto interiérové doplňky od podnájemce
odkoupit za jejich zůstatkovou účetní hodnotu, pokud se smLuvní strany nedohodnou
písemně jinak.

PodrKijenlní S 1tf)UV1 — Výsta it ra1ia 4 I S r ti k a



ĺ L4 VÝSTAVIŠTĚ
14 PRAHA

6. Podnájemce je povinen strpět, po předchozí dohodě zástupců smLuvních stran o termínu,
inventarizaci majetku vedeného v účetnictví nájemce či vLastníka a kontroLy stavu předmětu
podnájmu a zařízení.

VII. DOBA PODNÁJMU

Nájemce přenechává podnájemci předmět podnájmu do podnájmu na dobu určitou s 3
měsíční výpovědní Lhůtou, a to s účinností od 1. 3. 2019 (dáte jen „Řádná doba podnájmu“).

2. SmLuvní strany se dohodLy pro případ, že podnájemce bude po skončení Řádné doby
podnájmu užívat předmět podnájmu k účetu uvedenému v této smLouvě a nájemce ho
nevyzve do jednoho měsíce po skončení Řádné doby podnájmu, aby mu předmět
podnájmu odevzdat, ptatí, že tato podnájemní smtouva byLa znovu uzavřena za stejných
smtuvních podmínek, a to na dobu neurčitou s právem kterékotiv smtuvní strany tuto
smtouvu jednostranně vypovědět i bez udání důvodu ve výpovědní době tří (3) měsíců, která
počne běžet prvním dnem měsĺce nástedujícího po doručení výpovědi druhé smLuvní
straně. Takto se smLuvní strany dohodty odtišně od úpravy stanovené v ustanovení 2230
zákona č. 89/2012 Sb., které se pro tento smLuvní vztah neuptatní a strany ho vzájemnou
dohodou vyLučují.

VIII. ÚHRADA ZA PODNÁJEM A ÚHRADA ZA SLUŽBY, JEJICHŽ POSKYTOVÁNÍ JE SPOJENO
S PODNÁJMEM

1. Podnájemce je povinen ptatit nájemci za užívání předmětu podnájmu včetně ptoch zázemí
a mobiLiáře nájemné v termínech, ve výši a způsobem uvedeným v této smtouvě.

2. Podnájemce je povinen ode dne nabytí účinnosti této smtouvy hradit nájemci nájemné za
předmět podnájmu ve výši 10.000,- Kč (stovy: deset tisíc korun českých) bez DPH měsíčně.
K ceně nájmu bude připočtena přístušná výše DPH ve smysLu ptatných právních předpisů.
Součástí ceny nájemného nejsou stužby spojené s podnájmem předmětu podnájmu.

3. Úhrada za stužby, jejichž poskytování je spojeno s podnájmem, sestává ze dvou částí, ato:

a) ze sLužeb, které bude nájemce poskytovat podnájemci po dobu trvání podnájemního
vztahu, kterými se rozumí:
- dodávka etektrické energie
- dodávka vody
- odvoz komunátního odpadu (vyjma gastro odpadu)
- ostatní provozní náktady (ostraha, úktid komunikací, sLužba požární hLídky, sLužba

vjezdové vrátnice)parkovací karty pro vjezd a parkování vozidet podnájemce v areátu
Výstaviště

Podnájemce je povinen hradit shora uvedené sLužby dte jejich skutečné spotřeby ta k t 0:

- úhradu za dodávku eLektrické energie do předmětu podnájmu - na záktadě
samostatné SmLouvy o sdružených sLužbách dodávky etektřiny uzavřené mezi
stranami současně s touto smtouvou

Podnájemní sm‘ouva — Výstwiště Praha 5 S t r á n k a



VÝSTAVIŠTĚ4 PRAHA- úhradu za dodávku vody (vodné a stočné) do předmětu podnájmu - na základě

samostatné SmLouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod, včetně vod

srážkových uzavřené mezi stranami současně s touto smLouvou
úhradu za odvoz odpadu — podLe počtu nádob podnájemce na odvoz odpadu

- úhradu za ostatní provozní náktady budou hrazeny podnájemcem ve sjednané

paušální ptatbě ve výši 1.000,- Kč bez DPH/měsíc
- úhradu za parkovací karty, která bude účtována nájemcem podnájemci ve výši

6.000,- Kč bez DPH/rok/i parkovací karta s tím, že podnájemce má v ceně

podnájmu nárok na jednu (1) parkovací kartu po dobu podnájmu. Smluvní strany

sjed naty, že v případě ztráty či nevrácení parkovací karty nájemci bude nájemcem

účtována podnájemci náhrada v částce 500,- Kč za 1 parkovací kartu.b) ze služeb, které si zajistí podnájemce samostatně na svůj náklad na zákLadě přímých

dodavatetských smluv s poskytovateLi služeb, kterými se rozumí:
- odvoz gastro (biologického) odpadu z provozu podnájemceNájemce je oprávněn jednostranně stanovit podnájemci platby měsíčních záloh na stužby

poskytované nájemcem podle této smtouvy, které nájemce podle skutečné spotřeby

čtvrttetně zúčtuje podle vyúčtování jejich dodavateti.Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH. K cenám se připočte přístušnä výše DPH podle

platných právních předpisů.
Nájemce je oprávněn upravovat (vatorizovat) úhrady za nájemné podLe ročního průměru

Českým statistickým úřadem oficiálně pubLikovaného vývoje inflace v České republice za

přísLušný kaLendářní rok, a to pro rok následující. Nájemné se zvýší o příslušnou míru inflace

zaokrouhlenou na celá procenta ode dne písemného oznámení nové ceny nájemného

nájemcem podnájemci s povinností podnájemce dopLatit valorizované nájemné nájemcí za

)bdobí od 1. ledna příslušného roku do dne oznámení vaLorizace podnájemci tak, Jak

ivedeno v čI. IX odst. 4 této smlouvy. Smtuvní strany se dohodLy, že nájemné nebude

nižováno v případě deflace. První valorizace nájemného je možná s účinností od prvního

ne kalendářního roku násLedujícího po dni nabytí účinnosti této smlouvy.

PLATNOST ÚHRADY ZA PODNÁJEM A ÚHRADY ZA SLUŽBY, JEJICHŽ POSKYTOVÁNf

SPOJENO S PODNÁJMEM A PLATEBNf PODMfNKYada za nájemné je splatná na základě této smlouvy vždy kvartálně předem, a to

)ozději do 25-tého dne měsíce předcházejícího na následující kaLendářní kvartál, za který

ájemné hradí. Na přijatou úhradu vystaví nájemce podnájemci daňový doktad.ida za služby (vyúčtování), jejichž poskytování je spojeno s podnájmem, je splatná vždy

čně zpětně na základě daňového a účetního dokladu vystaveného nájemcem. SpLatnost

ry se dohodou stanoví na dobu 14 dnů.n zaplacení jakékoli částky, která má být nájemci dle této smtouvy podnájemcem

ena, se považuje den, kdy je tato částka připsána na účet nájemce.

í srnouva
—

Vý wiš Praha

6 S I r ti 1< a



*II VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

X. SLUŽBY

Nájemce se zavazuje poskytovat podnájemci tyto stužby:

1. dodávku vody (vodné a stočné) na záktadě samostatné Smlouvy o dodávce vody a odváděníodpadních vod, včetně vod srážkových, uzavřené mezi stranami současně s touto smLouvou;2. odvoz tříděného odpadu z předmětu podnájmu specifikovaného katalogovými číslya názvem dLe zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů (dáte Jen„zákon“): 150101 — papírové a Lepenkové odpady, 150102 — plastové obaty, 150107 —skteněné obaly, 200301 — směsný komunátní odpad (dáte jen „odpad“). Původcem odpadu jepodnájemce a předání odpadu nájemci nezbavuje podnájemce povinností dle shorauvedeného zákona. Smtuvní strany se dohodty, že nájemce bude zajišťovat jeho odvoz,nepřebírá však tento odpad do svého vlastnictví, pouze zprostředkovává jeho odvoz.Smluvní strany se dohodly, že odvoz biotogického odpad z provozu podnájemce v předmětupodnájmu si zajístí podnájemce samostatně a na vlastní náktad na základě přímédodavatelské smlouvy;
3. dodávku etektrické energie do předmětu podnájmu na základě samostatné Smlouvy osdružených stužbách dodávky etektřiny uzavřené mezi stranami současně s touto smLouvou.

XI. DALŠÍ POVINNOSTI PODNÁJEMCE

1. Podnájemce se zavazuje, že v předmětu podnájmu nebude poskytovat stužby aniobchodovat se zbožím, které je způsobilé vzbuzovat veřejné pohoršení, zejména s ohledemna poslání a charakter Výstaviště, ve kterém je předmět podnájmu umístěn. Podnájemce sezavazuje neprovozovat a nestrpět v předmětu podnájmu zejména takovou činnost, která bypodněcovala rasovou, náboženskou, potitickou či sociáLní nesnášentivost (např. provozovánísexshopů, erotických nočních klubů, heren, bazarů, zastaváren apod.). Důsledkynerespektování tohoto omezení podnájemcem jsou uvedeny v datších ujednáních tétosmlouvy.

2. Při užívání předmětu podnájmu je podnájemce povinen zdržet se jakéhokoli nadměrnéhohluku. V případě, že podnájemce používá v předmětu podnájmu zvukovou kulisu (mluvenéslovo nebo hudbu), je povinen zajistit, aby tato kulisa nerušila činnost ostatních uživatelůVýstaviště. Podnájemce je povinen dodržovat právními předpisy stanovené limity hluku prodenní a noční dobu.

3. Zásobování předmětu podnájmu je podnájemce povinen provádět co nejrychleji a conejefektivněji, při omezení hluku na minimum, jakož i tak, aby takovouto činnostípodnájemce nedošlo k poškození objektu náležejícího do areálu Výstaviště a jeho inventáře.Podnájemce je při zásobování povinen dodržovat veškeré právní předpisy (zejména ty, kterésouvisejí s užíváním veřejné komunikace), jakož i požadavky na dopravu vareálu Výstavištěs ohLedem na probíhající či ptánované kulturně společenské akce. H
4. Podnájemce bere na vědomí a souhlasí s tím, že nájemce je oprávněn v průběhu výpovědnílhůty umístit na výkladci pronajatého prostotu oznámení, že prostory jsou nabízeny

Podnajeniní srtiouva Výstaviště [‘raha
7 S t r á fl k a



VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

k podnájmu, a to o rozměrech maX. 40x50 cm. Shodně tak je nájemce oprávněn tutoinformaci zveřejnit na webových stránkách Výstaviště Praha.
5. Podnájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu nájemce v předmětupodnájmu pořizovat obrazové snímky nebo obrazové a zvukové záznamy, s výjimkouzpravodajských šotů. Podnájemce je povinen vynaložit veškeré možné úsití, které na něm lzespravedlivě požadovat, aby zabránit pořizování obrazových snímků a obrazovýcha zvukových záznamů osobami, kterým k tornu nebyl udělen písemný souh[as nájemce.Podnájemce je však oprávněn pro svoji vlastní propagaci a rektamu nekomerčně využítsnímků předmětu podnájmu (např. na jídelních Lístcích, vizitkách, pozvánkách), vždy všaks předběžným souhlasem nájemce v každém jednotlivém případu.

6. Podnájemce je povinen umožnit nájemci v předmětu podnájmu umístění rekLamníchpoutačů a značení, ne však poutačů na stejnou nebo obdobnou činnost, kterou podnájemcev předmětu podnájmu provozuje.
7. Podnájemce může v předmětu podnájmu provozovat hrací automaty, hudební automatynebo automaty na výdej zboží pouze po předchozím písemném souhlasu nájemce.
8. Sklady a zázemí předmětu podnájmu budou užívány výlučně k zajištění činnosti podnájemcev předmětu podnájmu a v souladu s účelem této smlouvy.
9. Podnájemce je povinen zajistit, aby provozovna podnájemce na Výstavišti v předmětupodnájmu byla otevřena každý kalendářní den v době od J. března do 31. října minimáLně od12:00 hod do 17:00 hod. Mimo sezónu podnájemce zajistí provoz dle kLimatickýchpodmínek, s výjimkou zákonného omezení otevírací doby pro předmětnou provozovnu.Nesplnění této povinnosti podnájemcem zakládá právo nájemce od této smlouvyjednostranně odstoupit.

XII. OZNAMOVÁNf

1. Oznámení nebo jiná formátní komunikace mezi nájemcem a podnájemcem musí býtprováděna v písemné formě. Za písemnou formu se kromě zpráv v listinné podobě považujetaké fax nebo e-maiL. Druhé straně musí být doručena nebo zasLána osobně, kurýrem,doporučenou poštou, faxem nebo e-maiLem na násLedující adresy:

Nájemce:

Výstaviště Praha, a.s.
adresa: Výstaviště 67, Bubeneč, 170 00 Praha 7
ve věcech smtuvních: předseda představenstva Výstaviště Praha, a.s.e-malt: oavet.iaros@prahaexpo.cz
ve věcech provozních: vedoucí správy Výstaviště Praha
e-maiL: ondrej.sithavy@prahaexpo.cz
ve věcech obchodních a marketingových: obchodní manažerka: xxxe-malt: marie.stegtova@orahaeXpo.cz
tet.: +420 725 186 961

Podnájemce:

adresa: Hořovského 482/33, 16300 Praha

PocIrLijenlní SflLOUva — Výstaiště ‘raha
8 S L r á n k a



1‘
)I4 VÝSTAVIŠTĚJ 4 PRAHA

ve věcech smluvních a ostatních: Jaroslav Ruml
tet.: +420 724 513 693

XIII. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODY, ČIŠTĚNÍ A ÜDRŽBA PŘEDMĚTU PODNÁJMU

1. Podnájemce odpovídá nájemci za veškeré škody na předmětu podnájmu, včetně mobitiáře,způsobené podnájemcem, jeho zaměstnanci nebo návštěvníky.
2. O vzniku škody a okoLnostech Jejího vzniku je podnájemce povinen bezodkladně informovatpověřeného zástupce nájemce, jímž je technický správce Výstaviště pan (-í) Petr Matějec(tet.: +420 778 719 762). Smluvní strany si poskytnou nezbytnou součinnost při Likvidacipojistných událostí.

3. Podnájemce je rovněž povinen ústně nebo písemně informovat pověřeného zástupcenájemce (vedoucího správy Výstaviště Praha) o všech okolnostech, o kterých se domnívá, žeby mohly vést ke vzniku škody (předcházení škodám).
4. Podnájemce je povinen bezodkladně odstranit na svůj nákLad veškeré škody způsobené napředmětu podnájmu a jeho mobiLiáři.
5. Výměnu stávajících zařízení nájemce nebo vlastníka může podnájemce provést poté, coobdrží od nájemce písemné vyjádření k žádosti podnájemce. Svou žádost podnájemcedoLoží nákresem situace a popisem postupu výměny s tím, že podnájemce nesmí v žádnémohledu poškodit či znehodnotit předmět podnájmu.
6. Podnájemce je povinen na svůj náklad provádět denní úkLid předmětu podnájmu, a to Jakodbytových (provozních pLoch pro veřejnost) ploch, tak ploch zázemí. Pokud bypodnájemce nesprávným postupem nebo užitím nevhodných čisticích prostředků způsobitna krytinách nebo mobiliáři škodu, je povinen uhradit nájemci veškeré náklady na odstraněnízpůsobené škody, které mu nájemce přefakturuje.
7. Provozní údržbu trvalejšího rázu, jako je např.

• hloubkové čištění a dtouhodobá údržba,
• čištění závěsů, svítidel, technoLogických částí, opravy maleb, apod.
provede firma, na které se obě smluvní strany dohodnou, v oboustranně dohodnutémtermínu. Předpokládané náklady nájemce před[ožf podnájemci k odsouhLasení. Objednávkuzašle podnájemce, který uhradí i fakturu dodavatelské firmy.

8. Podnájemce je povinen se šetrně chovat i ve spoLečných prostorách Výstaviště nebo objektu,ve kterém se nachází předmět podnájmu, kde úkLid a údržbu zajišťuje nájemce. Pokud budepodnájemci prokázáno, že zavinit poškození nebo znečištění společných prostor nadobvyklou míru, je povinen opravu nebo vyčištění spotečných prostor zajistit na vlastnínáklad.

9. Podnájemce umožní, v případě potřeby, odvezení poškozené částí mobitiáře z předmětupodnájmu k opravě s tím, že podnájemce si musí předání jakékoliv části mobitiáře nechatpotvrdit na předávacím protokolu s razítkem a podpisem firmy nebo pracovníka, komu a kdypoškozený mobiliář předat. Nájemce bude předem informovat podnájemce, která osoba,resp. firma, odveze mobiliář z předmětu podnájmu.

Podnájemní s nouva — VÝStaViŠ I‘1I
9 S L r á n 1< a



‚

II VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

10. Podnájemce je povinen zachovávat dostatečný prostor pro průchod (min. 1,5 m) ve všechspolečných chodbách, které jsou součástí požárně únikového prostoru. Případné pokutyudětené nájemci za porušení tohoto ustanovení jdou ptně k tíži podnájemce.
11. Podnájemce je povinen uzavřít a udržovat po celou dobu trvání této smlouvy v pLatnostipojištění odpovědnosti za škody vzniklé na podnajatých prostorách, které má podnájemcev podnájmu na základě této smtouvy, a na užívaném mobitiáři, a to v rozsahu a za podmínekobvyktých pro tento druh provozní činnosti, minimálně však na pojistnou částku5.000.000,- Kč (slovy: pět milionů korun českých) s tĺm, že tato pojistná částka musí býtsjednána výhradně pro potřeby podnikání podnájemce v prostorách Výstaviště Praha anikotiv pro potřeby jiných provozoven podnájemce anebo jiné činnosti podnájemce, kteránemá spojitost s podnikáním podnájemce v areálu Výstaviště Praha. V případě, kdy o tonájemce požádá, je podnájemce povinen předložit k nahlédnutí platnou pojistnou smLouvu.Pojistná smtouva platná ke dni podpisu smlouvy tvoří Přílohu č. 4 této smlouvy.
12. Nájemce nemá námitky proti přiměřeně htasité reprodukované ani živé hudbě v prostoráchpředmětu podnájmu. V této souvisLosti podnájemce bere na vědomí, že pokud jím budev předmětu podnájmu provozována veřejná hudební produkce ve smysLu 100 odst. 5 zák.č. 121/2000 Sb., autorský zákon, je podnájemce povinen oznámit příslušnému kolektivnímusprávci program této produkce ve smyslu 100 odst. 6 a samostatně vypořádat veškerézávazky s tím související. Podnájemce odpovídá za škodu, která nájemci vznikne porušenímtéto povinností.

13. V případě povodňového ohrožení je podnájemce povinen řídit se pokyny povodňové komisenájemce.

14. Podnájemce je povinen po ceLou dobu trvání podnájmu provádět na vlastní nákLadypravidelné (každoroční) revize zařízení a přístrojů sLoužících k výkonu podnikateLské činnostipodnájemce v předmětu podnájmu, a to i ve vztahu k zařízením v majetku nájemce.Podnájemce je povinen na výzvu nájemce doložit nájemci provedení těchto revizí. V případěnespLnění této povinnosti podnájemcem je nájemce oprávněn takovéto revize provéstsamostatně a na náklady podnájemce. Podnájemce je povinen tyto náklady nájemci uhraditna výzvu nájemce.

XIV. SKONČENÍ PODNÁJMU

1. Nájemce je oprávněn vypovědět smlouvu z těchto důvodů:
a) ve vztahu k osobě podnájemce bylo zahájeno insotvenční řízení nebo byLo rozhodnutosoudem o úpadku nebo podnájemce přizná svou platební neschopnost; nebo
b) porušuje-li podnájemce hrubě své povinnosti vůči nájemci, zejména tím, že přestože jejnájemce vyzvat k nápravě, chová se nájemce v rozporu s ustanovením 2305, nebo je podobu delší než jeden měsíc v prodlení s placením nájemného nebo služeb spojených sužíváním prostoru sloužícího podnikání; nebo
c) došlo-li u osoby podnájemce k převodu podílu ovládající osoby (společníka neboakcionáře) podnájemce oproti stavu platnému kde ni uzavření této smlouvy; nebo
d) neptní-ti podnájemce požadavky Konceptu, se kterým se přihlásil do Poptávkového řízenívyhtášeného nájemcem; nebo

Podnjernní smlouva — Výstavištč Prrha 10 I S t r ii k a

N



‚ ť4 vÝSTAvIŠTĚ
‘4 PRAHA

e) neptní-ti podnájemce povinnosti uLožené mu v ustanovení ČL. XI odst. 9 této smlouvy;nebo

f) z jiných zákonných důvodů nebo důvodů výslovně uvedených v této smlouvě.

4. Podnájemce může vypovědět smlouvu výlučně z těchto důvodů:
a) ztratí-ii způsobilost k činnosti, kjejímuž výkonu je prostor sloužící podnikání určen; nebo
b) přestane-Li být podnajatý prostor z objektivních důvodů způsobilý k výkonu činnosti, kněmuž byt určen, a nájemce nezajistí podnájemci odpovídající náhradní prostorv přiměřené Lhůtě.

5. Výpovědní lhůta je sjednána jako tříměsíční. Výpovědní lhůta počíná běžet dnemnásledujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě výpovědi podnájmuz důvodů uvedených v odst. 1 tohoto článku smlouvy činí výpovědní thůta jeden ti) měsíca počíná běžet dnem násLedujícím po doručení výpovědi podnájemci.
6. Před uplynutím doby podnájmu podnájem skončí také z těchto důvodů:

a) zánikem předmětu podnájmu,
b) zánikem právnické osoby, je-Li podnájemcem.

7. Ke dni skončení podnájmu, resp. zániku této smlouvy zanikají veškerá práva a povinnostistran z této smLouvy s výjimkou těch závazků obsažených v jejích ustanoveních, z jejichžpovahy vypLývá, že mají trvat i nadále (zejména nárok na úhradu dlužné úhrady za podnájem,sjednané smtuvní pokuty, škody, smtuvní úroky z prodLení apod.) nebo u kterých tak stanovízákon.

8. Smluvní strany výslovně vylučují užití ustanovení 2315 zák. Č. 89/2012 Sb., občanskýzákoník, v platném znění pro případ skončení podnájmu výpovědí ze strany nájemce.

XV. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNICH STRAN PŘI SKONČEN( PODNÁJMU

J. Podnájemce je povinen vykLidit předmět podnájmu v den skončení podnájmu. Pří vyklizenípodnájemce uvede předmět podnájmu a jejich zařízení (vybavení) do stavu, ve kterém mubyty předány s přihlédnutím k jejich obvyklému opotřebení.
2. V případě, že strany předem nedohodnou provedení úprav předmětu podnájmu, můženájemce na podnájemci požadovat odstranění těchto úprav nebo části z nich. Neučiní-ti takpodnájemce, může nájemce na náklad podnájemce, kterému je přeúčtuje, odstranit úpravypředmětu podnájmu sám. O stavu předaných a převzatých prostor bude stranami sepsánprotokoL.

3. Veškeré úpravy předmětu podnájmu a zařízení podnájemce, které nebyly odstraněny, sestanou majetkem nájemce. Podnájemce souhlasí s tím, že nemá a nevznese žádný nárok nanáhradu za provedení takových úprav Či za zhodnocení objektu, ve kterém se nacházípředmět podnájmu.

4. Pro případ, že podnájemce v termínu skončení podnájmu předmět podnájmu nevyklidí, jenájemce oprávněn předmět podnájmu vyklidit a veškeré vyklizené a demontované věcí

Podnájenní sintuiva — Vý aviš t‘raha
11 I S t r n k a



VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

podnájemce uskladnit na náktady podnájemce ve kterémkotiv nájemcem určeném skLadu.Podnájemce je povinen do 15 dnů tyto věci od nájemce převzít. O stavu vyktízených prostorsepíše nájemce protokot za účastí dvou nestranných svědků.
5. Náklady podnájemce spojené s výše uvedeným postupem nájemce se podnájemce zavazujenájemci uhradit neprodleně na jeho výzvu. V případě nevyzvednutí usktadněného majetku vevýše uvedené lhůtě je nájemce oprávněn tento prodat ve veřejné dražbě, jejíž výtěžek budezaslán na účet podnájemce uvedený v záhLaví této smLouvy, a to po odečtení nákladůvynaložených na vyktizení, demontování a uskLadnění, případně datších pohLedávek nájemce,které za podnájemcem má. Nájemce však neodpovídá za žádné škody, které by podnájemcivznikly v důsledku nesptnění jeho povinnosti předmět podnájmu vykLidit.

XVI. SMLUVNÍ POKUTY

Pro případ, že podnájemce poruší své povinnosti z této smLouvy, sjednávají smLuvní stranynástedující smtuvní pokuty ve výši:

a) 100.000,- Kč za každé porušení odst. V. 4. a XI. 9. smlouvy;
b) 20.000,- Kč za každé porušení odst. III. 5.;
c) 50.000,- Kč za každé porušení čI. IV. a V. 5.;
d) 10.000,- Kč za každé porušení povinnosti podnájemce uvedené v PříLoze č. 3 k tétosmtouvě Provozní bezpečnostní řád;
e) 0,05% z dtužné částky denně pro případ prodlení podnájemce s úhradou kterékoLisptatné pohledávky (peněžitého dLuhu), kterou za ním nájemce má;
f) částku rovnající se dvojnásobku denní úhrady za nájemné pLatné bezprostředně předskončením podnájmu, a to za každý den prodtení pro případ, že podnájemce nevyktidípředmět podnájmu v den skončení podnájmu, a to do dne splnění této povinnostipodnájemcem.

2. VedLe smLuvních pokut je nájemce oprávněn požadovat po podnájemci náhradu škody,která mu v důsledku porušení povinností podnájemce vznikla, jakož i účetně vynaloženénáklady spojené s vymáháním dlužné částky.

XVII. JISTOTA

Smluvní strany se dohodly na povinnosti podnájemce zaplatit nájemci jistotu ve výšitrojnásobku nájemného, tj. částku 30.000,- Kč. Podnájemce se zavazuje uhradit jistotuNájemci nejpozději do pěti (5) pracovních dnů ode dne uzavření této smtouvy. Nesplněnítéto povinnosti podnájemcem zakládá právo nájemce od této smlouvy jednostranněodstoupit.

2. Jistota bude nájemcem vrácena podnájemci do tří (3) měsíců po skončení podnájemníhovztahu, přičemž nájemce je oprávněn si do jistoty jednostranně započíst vše, co mupodnájemce z titulu tohoto podnájemního vztahu dluží.

Podnájemní smlouva. Vtaviště Praha 12 I S t r n k a



I4 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

3. Jistota bude nájemci sloužit na úhradu případných nedoplatků podnájemce za nájemnéa stužby spojené s podnájmem předmětu podnájmu, jakož i k úhradě škod způsobenýchpodnájemcem na předmětu podnájmu a jeho mobiliáři nebo majetku areálu VýstavištěPraha nebo nájemce.

4. Smluvní strany se dohodly, že podnájemci nenáleží úroky z jistoty po ceLou dobu, kdy bylajistota deponována u nájemce.

Xvni. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI

1. Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, řídí se právní vztahy jí zatožené přístušnýmiustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
2. Smtouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranamí. Účinnosti nabývásmlouva dnem 1. 3. 2019 za současného zveřejnění smlouvy ve smyslu příslušnýchustanovení zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.
3. Smluvní strany prohlašují, že ujednání této smtouvy uvedené včL VIII odst. 2, týkající sesmtuvní úhrady za podnájem a její výše, jakož i ustanovení čt. XVII odst. 1 této smlouvy,týkající se jistoty a její výše, považují smluvní strany za obchodní tajemství, které je kterákolivsmtuvní strana oprávněna zveřejnit jiné třetí osobě pouze s předchozím písemnýmsouhlasem druhé smluvní strany. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že údaje(dáte jen „metadata“), tvořící předmět obchodního tajemství tak, jak shora uvedeno, budouvyloučena z uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb.v pLatném znění. Tímto však není dotčena povinnost Nájemce uveřejnit tato metadatav registru smluv, uveřejní-ti je Nájemce jako opravu podte 5 odst. 7 zákona č. 340/2015 Sb.v pLatném znění do 30 dnů ode dne, kdy mu bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánunebo soudu, na jehož základě má být neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadataposkytnuta podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) výtiscích s platností originálu, po jednom (1) výtisku prokaždou Smluvní stranu.

5. Jakékoliv dodatky tuto smLouvu měnící nebo doplňující nebo rozšiřující její ustanovení musíbýt uzavřeny písemně, číslovány v postupné řadě za sebou a podepsány statutárnímizástupci smtuvních stran na téže tistině.
6. V případě sporů o obsah a plnění této smlouvy jsou smluvní strany povinny vynaložit veškeréúsilí, aby tyto spory byly řešeny smírnou cestou, zejména, aby byty odstraněny okolnostivedoucí ke vzniku práva od této smlouvy odstoupit nebo způsobující její neplatnost.
7. Smluvní strany prohlašují, že si nejsou vědomi žádných překážek, nároků třetích osob anijiných právních vad, které by uzavření této smlouvy bránily nebo způsobovaly její neplatnosta smlouvu podepisují svými oprávněnými zástupci.

Podnájemní smlouva — VÝstwiš Praha
13 S t ľ a n k a

I



*I4 VÝSTAVIŠTĚ
4 PRAHA

Přílohy:

Příloha č. 1: Plánek předmětu podnájmu
Příloha č. 2: Soupis movitého majetku (mobiLiář)
Přítoha č. 3: Výpis z obchodního rejstříku na podnájemce
Příloha č. 4: Pojistná smlouva podnájemce (platná ke dni podpisu této smlouvy)

V Praze, dne V Praze, dne

Nájemce: Podnájemce:

Výstaviště Praha, a.s. Jaroslav Ruml

Jméno: Ing,ável Jaroš Jaroslav Ruml
Funkce: p5seda představenstva

‘řnéno: Ing. Ivan Pártl
Funkce: místopředseda představenstva

VýsaVště Praha, a.s.
Výsta\JŠě 67 170 00 Praha 7

DIČ: CZ25649329

Podnájminí smlouva Výstaviště t‘raha 14 I S t v í n k a



C4 VÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

pjLohač.1

PLánek předmětu podnájmu

II

L
%

Y

Y

—e.
-

-— Ý
6

-

-

-

‘ťAL

Ĺ
I3odniCflIflÍ smtouva Výstwiště Praha 15 S t r á n k a



‚

—
I

Ú
pr

av
y

O
bč

er
st

ve
ní

M
od

rá
k

M
aa

N
ea

l
V

ýs
ta

vi
št

ě
H

ol
eš

ov
ic

e,
P

ra
ha

7

B
vb

en
eč

(7
30

10
6)

a
a
a
a
v
a
a
a
ts

s
hš

av
cl

m
ěs

to
P

ra
ha

M
ac

án
sk

é
eá

m
ěs

tl
2,

1
1
0
0

1
,

P
ra

ha
I

Z
a
a
c
e
«
r

na
av

c
p
o

é
ra

a

V
ýs

ta
vi

št
ě

P
ra

ha
,

a
s.

V
ýs

ta
vi

št
ě

6
7
.1

7
0

O
š,

P
ra

h
a?

c
rr

.s
w

l
le

g.
ar

ch
.
Ja

s
B

ár
ta

,
73

0
16

0
67

6

f
l
J
i

‚-
N

‘
N

il

-

Ý _
_
lL

1

H Ľ 1—

I
I

2
N

>
i
r

\\
>

II
-

II II

‘N
‘
J
á
v

a
ji

c
I

I
ee

ns
tř

ek
nl

L
L

3
\

l
I

“N
r T

N
“

I
I

Ů
«

ii

H
ĺ
I

‘
I

‘
v

v
ji

c
i

za
st

ře
še

n
i

‘-
4-

—
—

h
—

—
H

—
—

JI
—

—

H
—

—
h

—

!v
.

I
II

II
II

I
-

I
II

O

II
i

z2
-\

II

I
I

lov

—
I

O
pl

ec
hv

vá
oi

ko
ns

tr
uk

ce

a

_
H

_
_

J
H

_

C

S
tá

n
af

á
pl

as
to

vá
ok

ca

C
,

-J

—
P

ar
ap

et
z

vs
el

pi
ec

ha
“N

Ý
>

K
%

S
iá

va
ji

ci
pl

as
to

vá
ok

na

22
55

D
np

r.
ze

ač
ha

23
95

(1
,

±
0
0
0
0

=
19

02
0

O
pa

O
:
‚

1.
1

P
ůd

or
ys

-
ná

vr
h

úp
ra

v

5
a
a
ň

O
ps

M
ar

ea
I

‘5
0

rr
=

,a
l

A
3

06
12

01
6

Č
a
s

m
a



Z

O 1

Ú
pr

av
y

O
bč

er
st

ve
ní

M
od

rá
k

c
r

P
o
áI

V
ys

ta
ui

št
é

H
o

lš
n
o
ic

e,
P

ra
ha

7
B

ah
en

ce
(7

30
10

6)

H
la

vn
i

nr
hs

lu
P

ra
ha

M
ar

iá
ns

ké
ná

nr
és

tí
2,

11
00

1
P

ra
ha

I

— V
ýs

ta
oŠ

tC
Pr

ah
a,

o
.

V
ya

ta
v6

r6
67

,
17

0
00

,
Pr

ah
a

7

v
a
a

In
g.

ar
ch

.
Ja

n
B

ár
ta

,
73

9
16

0
67

6

1.
2

P
oh

le
dy

-
ná

vr
h

úp
ra

v

nc
ns

r
D

PS

M
a
n
u

1
50

ru
na

,
A

3

M
a
5

06
12

01
0

Ó
M

rn
é

N

‚
O

.

‘
O

‘

.t
‘v

1

O

O Cn

L
H

PO
vo

dn
i

pl
as

t
ok

na
ná

tě
r

če
rn

á
70

21

‚

—
Ť

=
‘

‘
O

pl
ec

ho
vá

ni
ko

ns
tw

kc
e

‚
ř
‘

če
rn

á
70

21

Př
ek

liž
ka

‘
I

N
os

ný
ro

št
pl

áš
tě

O

Ť
N

os
ny

ro
kl

pl
aš

té
-

P
ův

od
ni

pl
as

t
ok

na
ná

tě
r

če
rn

á
70

21

O
pl

ec
ho

vá
ni

ko
ns

tr
uk

ce
če

rn
á

70
21

r
u
-
v
v

Ji
žn

í
po

hl
ed

)
3

..
-

l
.
.
ĺ
Z

“

jy
-
-

\

—
P

o
u
ta

č
-

vy
fr

éz
ov

án
o

do
př

ek
li

žk
y,

p
o
d
sv

ic
en

c
le

d

S
ev

er
ní

po
hl

ed

O
p

le
ch

o
v

án
i

k
o

r,
sl

ru
k

ce
če

rn
á

70
21

:
n

a

O
‚I

i
‘
O

‘
•
=

t
r
t
=

1
2

=
t
z
s
z
=

=
n

‚

V
ýc

ho
dn

í
po

hl
ed

I
1.4

I
I

O
p

le
ch

o
v

án
i

k
o
n
st

ru
k
c
e

i
L

če
rn

á7
O

2l

I
P

ův
od

ní
pl

as
t.

ok
na

5
na

tě
r

ke
rn

á
70

21

P
ře

kl
iž

ka

N
os

ny
ro

o
t

pl
as

te

N
ov

é
vs

lu
pn

i
dv

eř
e

z
př

ek
liž

ky
so

u
čá

st
i

op
lá

št
ěn

i

O

4
1

6
=

0
=

;‘
:

C
n

=
1

2
1

2
0

=
0

=
0

=

=
0
=

0
0
=
n

Z
áp

ad
ní

po
hl

ed
_
:

n
;
“ ‘
0

ů
ii

r



op
le

ch
ov

án
i

at
ik

y
po

zi
nk

pl
ec

h
če

rn
á

ba
rv

a

no
vé

op
lá

št
ěn

i
ko

nt
ej

ne
ru

př
ek

li
žk

a
m

oř
en

á
na

če
rn

o
+

PU
la

k

n
o

v
é

dv
eř

e
-

dř
ev

ěn
ý

rá
m

—

op
lá

št
ěn

ý
př

el
iž

ko
u

po
vr

ch
.ú

pr
av

a
v

eX
t.

sh
od

ná
s

fa
sá

do
u

uk
on

če
ni

cc
a

2O
m

m
—

na
d

te
ré

ne
m

Ú
pr

av
y

O
bč

er
st

ve
ni

M
od

rá
k

Ř
e
z

A
au

u.
ru

rn
A

re
ál

V
ýs

ta
vi

št
ě

H
el

eš
o

u
rr

n
,P

ra
h

a7
-

B
ub

en
eč

17
30

10
6)

H
la

vn
i

m
ěs

to
Pr

ah
a

M
ar

iá
ns

ké
ná

rv
eu

tl
2

11
00

1
Pr

ah
a

I
p
5
5

s
ts

.

V
ýs

ta
vi

št
ě

Pr
ah

a,
o

s.
V

ý
to

x
iš

tě
67

,
17

0
00

.
Pr

ah
a

7

zp
s.s

t.s
ur

In
o.

ar
ch

.
Ja

n
B

ár
ta

.
73

9
16

0
67

6

-
h
y
d
ro

tz
o
lc

e
-

as
fa

lt
ov

é
pá

sy
-

st
ab

il
iz

ov
an

ý
po

ly
st

yr
en

pr
o

st
ry

ch
y

E
P

S
70

00
-

ve
sp

ád
u

-
ku

ny
sl

áv
aý

ci
ko

ns
tr

uk
ce

ko
n)

ej
ne

ru
Q

za
kr

yt
i

ps
iv

od
ni

ho
pl

as
t.r

ám
u

ne
ot

ev
ir

av
éh

o
ok

na

O

Ř
ez

B
Ř

ez
C

Q (O Q

-
př

ek
li

žk
a

m
ul

tip
le

x
ce

V
bř

ez
ov

á
l2

m
m

.
fo

rm
át

12
50

o2
50

0m
m

,
m

oř
en

á
na

če
rn

o
v

PU
ta

k
lv

pe
to

á
L

ol
ac

e
.

m
in

er
tn

i
nI

na
ro

št
z

la
ti

šO
v4

O
m

rn
-

st
áo

aj
Io

ko
ns

lw
kc

e
ko

ol
ej

ne
w

cs
c

W
O

ts
5
O

5
s
5
$
5

1.
3

F
as

ád
a

m
ey

r
O

PS

t
t
s

I
20

rr
sc

r
A

3

—

m
or

.
06

12
01

8

S
kl

ad
ba

fa
sá

dy
1:

10
S

kl
ad

ba
st

ře
ch

y
1:

10



9r16

Iii /L)

4
f

‚;



‘

r
144

•

V



VÝSTAVIŠTĚ
‚4 PRAHA

PříLoha Č. 2

Soupis movitého majetku (mobitiář)
Bude dopLněn po protokoLárním převzetí předmětu podnájmu

f3odnájtNnní mtva — Výa-iště ‘raIia 16 j S t r ii k a



VÝSTAVIŠTĚ
‚4 PRAHA

Příloha Č. 3

Výpis z obchodního rejstříku na podnájemce

Podnjeniní smlouva - Výsavišt Praha 17 S t r á n k a



Lit_Q jn,nLin. L;,

Výpis z Registru ekonomických subjektů Čsú v ARES

(Datum aktualizace databáze: 15.11.2018)Tento výpis má pouze infoanativní charakter, výpis nemusí obsahovat nejaktuálnější údaje a nemá žádnou právní moc.

Základní údaje

Ičo: 45532532
obchodní firma: Jaroslav Ruml

statistická právní forma: 107 - Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v
obchodním rejstříku

datum vzniku: 26.5.1992

sídlo: 16300 Praha - Řepy, Hořovského 482133
ZÚJ: 547174- Praha 17

okres: CZOIQ0 - Praha

Klasifikace ekonomických čín ností - CZ-NACE

4725: Maloobchod s nápoji
016: Podpůrné činnosti pro zemědělství a posklizňové činnosti
461: Zprostředkování velkoobchodu a velkoobchod v zastoupení
471: Maloobchod v nespecializovaných prodejnách

56100: Stravování v restauracích, u stánků a v mobilních zařízeních
90020: Podpůrné činnosti pro scénická umění

Statístické údaje

institucionální sektor: podle ESA2OIO 14200 - Osoby samostatně výdělečně činné
velikostní kat. dle počtu zam.: Bez zaměstnanců

Tento výpis byl pořízen prostřednictvím IS ARES dne 30.71.2018 v 08:55:50
Copyright © 2018, Ministerstvo financí ČR, ares(mfcr.cz

hUpzJf,or.czIc0i-binIaresldarv_res cgľco=455325328azyk81Xm=1 lil



)I4 vÝSTAVIŠTĚ
PRAHA

PříLoha Č. 4

Pojistná smLouva podnájemce
Bude dopLněna po protokoLárním převzetí předmětu podnájmu

13odnájnn sintouva — Výstaviš t‘r1ia 18 j S t r á n k a


	s: 
	undefined_3: 
	undefined_6: 
	undefined_7: 
	fill_4_2: 
	undefined_13: 
	A3: 
	AJ: 
	undefined_25: 
	1 20  A3: 
	Button1: 


